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POZYSKALIŚMY DOFINANSOWANIE NA ZAKUP STROJÓW REGIONALNYCH I WYPOSAŻENIA ŚWIETLICY W REMIZIE OSP
NOWA WIOSKA

Pozyskaliśmy dofinansowanie na zakup strojów regionalnych i wyposażenia świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w
Remizie OSP Nowa Wioska.

    Dzięki członkowstwu Gminy Siewierz w Lokalnej Grupie Działania „Brynica to nie granica” realizowane będą kolejne działania
mające na celu polepszenie życia naszych mieszkańców. To za pośrednictwem LGD zostały złożone wnioski o udzielenie pomocy z
zakresu  małych  projektów  w  ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  Rozwoju”  objętego  Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. Decyzją Rady Lokalnej Grupy Działania operacja została uznana za zgodną z Lokalną
Strategią Rozwoju i została zakwalifikowana do operacji wybranych do dofinansowania w ramach budżetu LGD. Po ocenie formalnej
złożonych wniosków przez pracowników Wydziału Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w dniu 16
września  2013  roku  zawarte  zostały  dwie  umowy  przyznania  pomocy  na  realizację  operacji  „Zakup  niezbędnego
wyposażenia świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w Remizie OSP w Nowej Wiosce” oraz „Zakup strojów regionalnych dla
zespołów folklorystycznych działających przy Zespole Szkół w Siewierzu”.

    W ramach pierwszego z zadań zostanie zakupione wyposażenie salki komputerowej w postaci: dwa zestawy komputerów
stacjonarnych  wraz  z  monitorami,  biurka,  krzesła  obrotowe,  stolik,  krzesła  tapicerowane,  gry  planszowe  oraz
elementy  poprawiające  jej  estetykę  i  funkcjonalność.  Ponadto  zostanie  wykonana  w  pomieszczeniu  instalacja  sieci
komputerowej oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa zakupionego sprzętu zostanie wykonana instalacja alarmowa. Do dużej
Sali w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wiosce zostaną zakupione stoły konferencyjne, gablota na puchary OSP,
gablota  na sztandar  oraz  odnowione  zostanie  wyposażenie  toalet.  Ponadto  w  ramach  projektu  zostanie  zakupiona  farba
emulsyjna, dzięki której mieszkańcy sołectwa będą mogli odnowić ściany w pomieszczeniach sufitu, mając w ten sposób swój wkład
w  poprawę  infrastruktury  sołectwa  zapewniającej  miejsce  spędzania  przez  nich  wolnego  czasu,  organizacji  różnych  imprez
okolicznościowych i spotkań. Szacuje się, że całkowita wartość zakupionego wyposażenia wyniesie prawie 20 tysięcy złotych z
czego 11 tysięcy Gmina będzie mogła zrefundować z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

    Drugie z planowanych do realizacji zadań będzie polegało na zakupie kompletnych strojów regionalnych krakowskich i
zagłębiowskich dla liczącego dwunastu członków zespołu tanecznego uczniów klas I  –  III  Szkoły Podstawowej im. Księstwa
Siewierskiego oraz dziesięciu kompletnych strojów damskich i dziesięciu kompletnych strojów męskich dla zespołu tanecznego
Siewierzanie działającego przy Gimnazjum Zespołu Szkół w Siewierzu. Wartość zakupionych strojów wyniesie ponad siedemdziesiąt
trzy tysiące złotych, z czego Gmina otrzyma refundację osiemdziesięciu procent wydatków kwalifikowanych, czyli 47577,12 złotych.

    Realizację obydwu zadań planuje się rozpocząć jeszcze w tym roku, aby zakupione wyposażenie i materiały jak
najszybciej służyły mieszkańcom naszej Gminy.

    Warto przypomnieć, że nie są to jedyne działania, które uda się zrealizować dzięki udziałowi Gminy Siewierz, jako członka
Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica”. W poprzednich latach zakupione zostało wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz
utworzona została kafejka internetowa w Remizie OSP w Leśniakach, wyremontowano pomieszczenia i zakupiono wyposażenie do
Remizy OSP w Gołuchowicach,  zakupiono gabloty  na eksponaty  archeologiczne do piwnicy  Zamku Siewierskiego,  zakupiono
instrumenty muzyczne dla orkiestry działającej przy OSP w Brudzowicach, utworzono miejsce wypoczynku wraz z placem zabaw
przy Remizie OSP w Wojkowicach Kościelnych, wydano publikacje promujące Gminę. Ponadto z zadań wpisujących się w zakres
„Odnowa i rozwój wsi” wykonano przebudowę stadionu sportowego KS Niwy w Brudzowicach – etap II, wykonano zagospodarowanie
terenów przy Remizie OSP w Podwarpiu, a niebawem zostanie wybudowana baza sportowa w Gołuchowicach i zostanie
przebudowany budynek Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuliszowie.
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